
1

1

1

1

3

4

9
10

14
14
15

20

19

7

18

17

16

16

21

22

43

46
47

48

49
50
51

52

54

53

55
56

57

58

56

65

59

63

62

64

60

66

67

69

70

71

70

72
73

78

79

80

81

84
86
85

104 103

102

101

100

101

101

106

105

109

85
86

87

88

88

69

80

61

91

92

93

94
95

96

97

98
99

189

82

83

77

76

75

74

68

1

59
60

49

45
44

43
42

23

25

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

41

40

38

39

37

3613
12

11

5
6

7
7

82

Модель агрегата: GB 200AE



№ Артикул Наименование Кол-во 
1 100011264-0003 Болт, M6×16 7
2 100056645 Крышка клапана 1
3 100002831 Вентиляционный шланг 1
4 100010181 Прокладка, крышка клапана 1
5 100004420 Коромысло в сборе 2
6 100050881 Основание коромысла 1
7 100011260-0005 Болт, M6×10 4
8 100007083 Дефлектор 1
9 100004588 Регулировочный колпачок клапана, Выпускной 1

10 100004585 Седло пружины клапана 1
11 100004580 Седло пружины клапана 1
12 100004564 Пружина клапана 2
13 100004600 Уплотнение впускного клапана 1
14 100002463-0001 Болт, M8×65 4
15 100002378 Головка блока цилиндров 1
16 100011261-0004 Болт, M6×12 2
17 100052309-0001 Защита глушителя 1
18 100011422-0004 Гайка, M8 2
19 100052716-0002 Глушитель 1
20 100006526 Прокладка глушителя 1
21 100010387 Шпилька, M8×34 2
22 100009377 Свеча зажигания 1
23 100010359 Шпилька, M6×110 2
24 100078607 Прокладка, изолятор карбюратора 1
25 100005599 Изолятор 1
26 100078606 Прокладка 1
27 100078822 Карбюратор 1
28 100017791 Топливный шланг, φ4×φ8×170 1
29 100005629 Прокладка карбюратора 1
30 100077431 Воздушный фильтр в сборе 1
31 100052715 Крышка воздушного фильтра 1
32 100011002-0003 Саморез, ST4.2×19 2
33 100052710 Впускной патрубок 1
34 100052713 Прокладка воздушного фильтра 1
35 100077113 Основание воздушного фильтра в сборе 1
36 100011253-0001 Болт, M5×20 1
37 100032862-0002 Шайба, φ5 1
38 100009175 Стопорный выключатель 1
39 100009178 Ключ стопорного выключателя 1

Список запасных частей

Модель агрегата: GB 200AE



40 100005668 Грунтовка 1
41 100011463-0002 Гайка, M6 2
42 100010210 Прокладка, головка блока цилиндров 1
43 100010558 Штифт, φ10×16 2
44 100004395 Толкатель 2
45 100004262 Толкатель-фиксатор 2
46 100057969 Выпускной клапан 1
47 100004522 Впускной клапан 1
48 100003238 Комплект поршневых колец 1
49 100003221 Стопорное кольцо 2
50 100003123 Поршневой палец 1
51 100003074 Поршень 1
52 100003446 Шатун в сборе 1
53 100011319-0001 Болт, M8×32 6
54 100017654 Сальник, φ25×φ41,25×6 1
55 100004171-0002 Масляная пробка 1
56 100010077 Уплотнительное кольцо, φ15,8×2,5 2
57 100002956 Крышка картера 1
58 100052829 Прокладка картера 1
59 100010550 Штифт,φ8×14 2
60 100010680 Подшипник, 6205 2
61 100009898 Кронштейн стопорного выключателя 1
62 100004293 Распределительный вал 1
63 100123870 Коленчатый вал 1
64 100010577 Шпонка 1
65 100004105-0005 Щуп 1
66 100050820 Регулирующая шестерня 1
67 100011215-0001 Болт, M6×12 2
68 100008100 Кронштейн регулирующей шестерни в сборе 1
69 100011269-0003 Болт, M6×28 3
70 100005137 Зажим 2
71 100017765 Топливный шланг, φ3.2×φ6.5×240 1
72 100009151 Кожух топливного шланга 1
73 100039298 Рычаг управления 1
74 100007986 Шплинт 1
75 100017587 Сальник, φ6×φ11×4 1
76 100010113 Уплотнительное кольцо φ5.2×1.9 1
77 100007976 Ручка регулировки скорости дроссельной заслонки 170F 1
78 100074233-0001 Крышка Топливного Бака 1
79 100052308-0002 Топливный Бак 1
80 100011452-0003 Гайка М6 3

81 100007855
Пружина большого натяжения дроссельной заслонки 168FB-2 
(длина 114,5_ оборотов 19,75_ жесткость 0,85_ rohs)

1

Модель агрегата: GB 200AE



82 100007947 Привод Дроссельной Заслонки 1

83 100007922
Пружина малого натяжения дроссельной заслонки 168FA 
(длина 98_ кругов 50,5_ жесткость 0,03_ rohs)

1

84 100052831 Защита картера 1
85 100010272 Болт 2
86 100010459 Шайба×φ10 1.5×φ16 2
87 100079588 Модуль Зажигания 1
88 100011268-0003 Болт, M6×25 4
89 100007056 Нижний кожух 1
90 100000655 Зажим 1
91 100017601 Сальник, φ25×φ41.25×6 1
92 100009510 Маховик 1
93 100007028 Охлаждающий вентилятор 1

94 100007550
Направляющее колесо стартера 168FA 
(с насечкой _ для увеличения _ высоты 56 мм)

1

95 100011459-0003 Гайка, M14×1,5 1
96 100077165-0001 Стартер ручной GB200A в сборе (нижнее отверстие _SN210) 1
97 100091994-0001 Корпус вентилятора 1
98 100052817-0001 Стартер ручной GB200A 1
99 100010894-0001 Шайба, φ6 3
100 100011565-0001 Болт, M6×10 3
101 100011262-0003 Болт, M6×14 7
102 100009757 Электрический стартер 1
103 100010549 Штифт, φ8×12 2
104 100010040 Датчик масла 1
105 100010011 Датчик масла 1
106 100009421 Зарядная катушка 1
109 100009421 Металлический крепеж проводов (кронштейн) 1

Модель агрегата: GB 200AEМодель агрегата: GB 200AE


